

# ÅRSREDOVISNING

för

## Auctoritas Projektstyrning AB

Org.nr. 556983-5316

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Michael Brandt, Styrelseledamot  
2023-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

AUCTORITAS Projektstyrning AB arbetar inom bygg- och anläggningssektorn med teknisk och ekonomisk styrning av byggprojekt för ombyggnation eller nyproduktion.

Den huvudsakliga inriktningen under verksamhetsåret har varit att fortsätta utveckla verksamheten med engagemang i ett antal nya byggprojekt.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under andra halvan av räkenskapsåret märkt av den inbromsning som skett på grund av marknadsläget i Sverige. Ett antal nybyggnadsprojekt har pausats vilket inneburit att prognoserad omsättning för våren 2023 minskat. Bolaget har på grund av detta valt att minska ner antalet anställda.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 228 766	9 593 476	8 240 560	7 268 132
Resultat efter finansiella poster	593 663	1 608 758	1 526 454	316 038
Soliditet (%)	53,05	52,42	53,91	44,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	649 113	1 269 007	1 918 120
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 269 007	-1 269 007	0
Utdelning till aktieägare		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			464 308	464 308
Belopp vid årets utgång	50 000	718 120	464 308	1 182 428

## Auctoritas Projektstyrning AB

Org.nr. 556983-5316

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	718 120
Årets resultat	<u>464 308</u>
	<b>1 182 428</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 182 428</u>
	<b>1 182 428</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 228 766	9 593 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 228 766</u>	<u>9 593 476</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 912 110	-2 159 996
Övriga externa kostnader		-2 170 251	-1 968 625
Personalkostnader	2	<u>-3 549 728</u>	<u>-3 854 945</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 632 089</u>	<u>-7 983 566</u>
<b>Rörelseresultat</b>		596 677	1 609 910
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 014</u>	<u>-1 152</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 014</u>	<u>-1 152</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		593 663	1 608 758
<b>Resultat före skatt</b>		593 663	1 608 758
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129 355	-339 751
<b>Årets resultat</b>		<u>464 308</u>	<u>1 269 007</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 077 900	1 476 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>62 765</u>	<u>41 446</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 140 665</b>	<b>1 517 632</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 750 923</u>	<u>2 812 031</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 750 923</b>	<b>2 812 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 891 588</b>	<b>4 329 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 891 588</b>	<b>4 329 663</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		718 120	649 113
Årets resultat		<u>464 308</u>	<u>1 269 007</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 182 428</b>	<b>1 918 120</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 232 428</b>	<b>1 968 120</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>380 000</u>	<u>380 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		243 873	243 602
Skatteskulder		254 311	631 264
Övriga skulder		400 373	741 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>380 603</u>	<u>365 298</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 279 160</b>	<b>1 981 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 891 588</b>	<b>4 329 663</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **5,00** **5,00**

## Noter till balansräkningen

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Niclas Drottler  
Niclas Drottler

Michael Brandt  
Michael Brandt

Bruno von Sicard  
Bruno von Sicard

2023-02-23

2023-02-23

Verkställande direktör  
2023-02-23

Anders Englund  
Anders Englund

2023-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 februari 2023.

Johan Berglund  
Johan Berglund  
Auktoriserad revisor
